
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
          

                                                     ПРИКАЗ о/д                                                                                                
 
 
Об утверждении списков на льготное 
питание 
 
На основании ходатайства Селиной Л.А., социального педагога,  
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить списочный состав на льготное питание учащихся школы в 
количестве 56 учащихся со 01.02.2021г. Уточнённые списки 
прилагаются. 

 
 

                      Врио директора  
МОУ Шилкинской СОШ № 2    _______  Е.В. Комогорцева  

 
 
 

 

 

Номер 
документа 

Дата 

13 01.02.2021                                            


		2021-03-10T19:31:19+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




